ポータブルミキサー
Model : ICO-1005S
仕様書
 設計･製作  株式会社 アイコニック
機器仕様書
ポータブルミキサー
ICO-1005S
 [１] 概要
    ・本ミキサーは､コンパクトなモジュールに､多くの機能を装備し あらゆる
      使用状況でも､対応可能なミキサーです
    ・ＡＣ／ＤＣ両用電源駆動によるバックアップ対応
    ・ＤＣ（バッテリー）入力の電源電圧チェック機能
  ・モジュール・ユニットの相互互換 可能（ｽﾃﾚｵ ﾓｼﾞｭｰﾙにﾓﾉ ﾓｼﾞｭｰﾙ が入れ
  られる）
    ・ファンタム／ＡＢパワー電源供給回路内蔵
    ・全チャンネルにﾊﾟﾗﾒﾄﾘｯｸ ｲｺﾗｲｻﾞｰを内蔵
    ・ｽﾃﾚｵ ﾗｲﾝﾓｼﾞｭｰﾙ に ﾏｲｸ ﾚﾍﾞﾙ まで受けられるＨＡ(ﾍｯﾄﾞｱﾝﾌﾟ)を内蔵
    ・ﾓﾉ ﾓｼﾞｭｰﾙ にリミッター回路装備
    ・PGM,GROUP ﾏｽﾀｰ 系統に ﾘﾐｯﾀｰ／ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ 装備
    ・豊富なセンド回路
    ・サブ入力等の付帯回路が多い
    ・モニター系統の充実
    ・コミュニケーション機能内蔵
 [２] ユニット構成
   ･MONO INPUT モジュ－ル        #ICO-1005-3001 ･･････ 8 台
   ･STEREO INPUT モジュ－ル       #ICO-1005-3002 ･･････ 4 台
   ･GROUP MASTER モジュ－ル        #ICO-1005-3003A･･････ 2 台
   ･PGM MASTER モジュ－ル          #ICO-1005-3004A･･････ 1 台
   ･MONITOR モジュ－ル          #ICO-1005-3005 ･･････ 1 台
 [３] 外 観 的 仕 様
   ･外形寸法            524(W),567(D),172(H)：外観図参照
   ･表面部色調           ｸﾘｰﾑ色 (SG828色)
   ･総重量             19Kg 以内（本体のみ）
 [４] 電 気 的 仕 様 ／ 定 格
   音声系系統図：参照
  4-1.入力回路部
   4-1-1:入力系統数
     ･ＭＯＮＯ                         8 系統
     ･ＳＴＥＲＥＯ        L.R               4 系統
     ･ＳＵＢ ＩＮ        L.R              2 系統
     ･ＲＥＴ ＩＮ        L.R              1 系統
     ･ＨＰ ＭＩＸ                       1 系統
   4-1-2:入力レベル／Imp
     ･ＭＯＮＯ             -60/-40/-20/0dBs           3ＫΩ以上
                （±12dB TRIM併用により -72～+12dB 入力可能）
     ･ＳＴＥＲＥＯ      L ch MIC(-60/-40dBs)/-20/-10/0dBs   600 Ω
                （±12dB TRIM併用により -72～+12dB 入力可能）
      R ch MIC(L ch PARA )/-20/-10/0dBs   600 Ω
     ･ＳＵＢ ＩＮ／ＲＥＴ ＩＮ            -20dBs～+4dBs       10 ＫΩ
     ･ＨＰ ＭＩＸ                         -20dBs          10 ＫΩ
   4-1-3:入力コネクタ－
     ･ＭＯＮＯ                  XLR3-31 相当 (2/3-1)
     ･ＳＴＥＲＥＯ                XLR3-31 相当 (2/3-1)
     ･ＳＵＢ ＩＮ／ＲＥＴ ＩＮ         XLR3-31 相当 (2/3-1)
     ･ＨＰ ＭＩＸ                XLR3-31 相当 (2/3-1)
  4-2.出力回路部
   4-2-1:出力系統数
     ･ＰＧＭ ＯＵＴ        L.R             1 系統
     ･ＧＲＯＵＰ ＯＵＴ      G1L.G1R.G2L.G2R.        2 系統
     ･ＡＵＸ ＯＵＴ        1.2.3L.3R           3 系統
     ･ＭＯＮＩ Ａ ＯＵＴ      L.R             1 系統
     ･ＭＯＮＩ Ｂ ＯＵＴ      L.R             1 系統
     ･ＨＰ ＭＯＮＩ ＯＵＴ     L.R             1 系統
   4-2-2:出力レベル／適合負荷
     ･ＰＧＭ ＯＵＴ                         +4dBm  600 Ω
     ･ＧＲＯＵＰ ＯＵＴ                    +4dBm  600 Ω
     ･ＡＵＸ ＯＵＴ                      +4dBm  600 Ω
     ･ＭＯＮＩ Ａ ＯＵＴ               +4dBm  600 Ω
     ･ＭＯＮＩ Ｂ ＯＵＴ               +4dBm  600 Ω
     ･ＨＰ ＭＯＮＩ ＯＵＴ                100mW   32 Ω
   4-2-3:出力コネクタ－
     ･ＰＧＭ ＯＵＴ              XLR3-32 相当 (2/3-1)
     ･ＧＲＯＵＰ ＯＵＴ             XLR3-32 相当 (2/3-1)
     ･ＡＵＸ ＯＵＴ               XLR3-32 相当 (2/3-1)
     ･ＭＯＮＩ Ａ ＯＵＴ            XLR3-32 相当 (2/3-1)
     ･ＭＯＮＩ Ｂ ＯＵＴ            XLR3-32 相当 (2/3-1)
     ･ＨＰ ＭＯＮＩ ＯＵＴ           ST PHONE Jack 6.5mm
 [５] 性 能
   5-1:電圧増幅度／周波数特性
     ・1KHz                              ±0.5dB 以内
     ・30Hz～20,000Hz (1KHz = 0dB)   PGM,GROUP,AUX系 +0dB,-1dB 以内
                         上記以外   ±1.0dB 以内
   5-2:歪 率 (30Hz～20,000Hz)
      ･基準出力時                                0.3% 以内
     ･基準から20dB UP 時 (本線系)                  0.5% 以内
     ･基準から20dB UP 時 (ﾓﾆﾀｰ系)但しHP OUTは除く        0.5% 以内
   5-3:Ｓ/Ｎ比 (20KHz LPF ON)-60dB入力(入力600Ω終端)       63dB 以上
                              +4dB入力(入力600Ω終端)        77dB 以上
   5-4:クロスト－ク (8KHz) ﾓｼﾞｭｰﾙ間(隣接ﾁｬﾝﾈﾙ)            75dB 以上
                            L/R 間                   56dB 以上
   5-5:ＬＲ間 レベル差 (1KHz)
                       本線系                      ±0.3dB  以内
            AUX／ﾓﾆﾀｰ系              ±0.5dB  以内
   5-6:電 源     AC 100V ～ 220V (50/60Hz)  消費電流 約 0.5Ａ
             DC  12V            消費電流 約 2.5Ａ
   5-7:周 囲 温 度                  0℃～40℃
   5-8:使 用                     連続使用可能
 [６] その他 付属回路等
   6-1:ﾏｲｸﾛﾌｫﾝ ﾌｧﾝﾀﾑ 電源          +48V,12V AB ﾊﾟﾜｰ 切替可能
   6-2:ｹﾞｲﾝｺﾝﾄﾛｰﾙ                  -60,-40,-20, 0 dB切替可能(MONO)
                            MIC(-60,-40,)-20,-10, 0 dB切替可能(STEREO)
   6-3:ｹﾞｲﾝﾄﾘﾑ                     -12～+12 dB      連続可変可能
   6-4:ﾌｪｰｽﾞ ｽｲｯﾁ                  REV ON/OFF(STEREO ﾓｼﾞｭｰﾙはRﾁｬﾝﾈﾙをREV)
   6-5:ﾚﾍﾞﾙ ｲﾝｼﾞｹｰﾀｰ               RUN :-20dB 以上の入力で点灯(GRN)
                                      0  :定格入力で点灯(G+R)
                                     PEAK:+20dB 以上の入力で点灯(RED)
                                     (STEREO ﾓｼﾞｭｰﾙ は L,R,ﾁｬﾝﾈﾙをﾐｯｸｽ)
   6-6:ﾛｰｶｯﾄ ﾌｨﾙﾀｰ(HPF)            0N :80Hz 12dB/oct。（特性表参照）
   6-7:MONO ｽｲｯﾁ                   STEREO ﾓｼﾞｭｰﾙ のみ
                                     ( Lﾁｬﾝﾈﾙ ｿｰｽ を Rﾁｬﾝﾈﾙ に分配 )
   6-8:3ﾎﾟｲﾝﾄ ｲｺﾗｲｻﾞｰ              HIGH:3KHz～20KHz(SH)   +15dB～-15dB
                                     MID :0.3KHz～ 8KHz(PK) +15dB～-15dB
                                     LOW :30Hz～ 800Hz(SH)  +15dB～-15dB
       （特性表参照）
   6-9:INPUTｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ(MONOのみ)     COMP ON : HARD/ 約   3:1
                                               SOFT/ 約  1.5:1
   6-10:INPUTｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ THR          THR :ｽﾚｼﾎｰﾙﾄﾞﾎﾞﾘｳﾑ:0位置=定格-2dB
                   (可変範囲±6dB) （特性表参照）
   6-11:INPUTｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ GR LED       ON :GR ｹﾞｲﾝﾘﾀﾞｸｼｮﾝ LED ｲﾝｼﾞｹｰﾀｰ(MONO)
   6-12:INPUTｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ ﾘﾝｸ ｽｲｯﾁ     ON :奇数番MODの右隣接ﾁｬﾝﾈﾙとﾘﾝｸ(MONO)
   6-13:ﾌｰｪﾀﾞｰ                     CP FADER :ｺﾝﾀﾞｸﾃｨﾌﾞ ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ ﾌｪｰﾀﾞｰ
     6-14:CH ON ｽｲｯﾁ                 BUSS送りのON/OFF
   6-15:ﾊﾟﾝﾎﾟｯﾄ ﾎﾞﾘｳﾑ              PAN:(MONO)
                                     BALANCE:(STEREO)
                                         STEREO BUSS SEND
                                         G1／G2 BUSS SEND
   6-16:AUX ｾﾝﾄﾞﾎﾞﾘｳﾑ              PRE/POST
                                     (内部にCH ON/OFF SWのPRE/POST設定有りMONOのみ)
                                     AUX ｾﾝﾄﾞ1～3(ｽﾃﾚｵ)
   6-17:PFL ｽｲｯﾁ                   PFL :ｾﾙﾌ ﾛｯｸ ｽｲｯﾁ
         ﾓﾆﾀｰA 割込み。
   6-18:ﾏｽﾀｰ ｺﾝﾌﾟ/ﾘﾐｯﾀｰ            RATIO ON : LIM /  15:1
                                                COMP/ 2.5:1
   6-19:ﾏｽﾀｰ ｺﾝﾌﾟ/ﾘﾐｯﾀｰ THR        THR :ｽﾚｼﾎｰﾙﾄﾞ切替 -2,0,+2,+4,+6,+8｡
（特性表参照）
   6-20:ﾏｽﾀｰ ｺﾝﾌﾟ/ﾘﾐｯﾀｰ GR LED     ON :GR ｹﾞｲﾝﾘﾀﾞｸｼｮﾝ 5 POINT LED ｲﾝｼﾞｹｰﾀｰ
   6-21:PGM BUSS ｾﾝﾄﾞｽｲｯﾁ          ON :G1,G2 からPGM BUSS SEND
   6-22:SUB INPUT                  ﾊﾞﾗﾝｽ (-20dB～+4dB)入力
   6-23:SUB INPUT MONO             Lﾁｬﾝﾈﾙ ｿｰｽ を Rﾁｬﾝﾈﾙ に分配
   6-24:SUB OUTPUT                 ON :SUB1,SUB2 からPGM/G1/G2 BUSS SEND
   6-25:OUTPUT                     ﾊﾞﾗﾝｽ 出力( ﾄﾗﾝｽ )
   6-26:OSC                        1KHzの発振器内蔵(G1L/R BUSS SEND)
(SEND時 MONI A,HP -15dB DIM)
   6-27:TB MIC                     TB,CRD ﾏｲｸ 内蔵 (AGC付｡)
   6-28:CRD SW(ﾉﾝ ﾛｯｸ ｽｲｯﾁ)        PGM BUSS へ ﾐｯｸｽ(MONI A,HP -15dB DIM)
   6-29:TB AUX SW(ﾉﾝ ﾛｯｸ ｽｲｯﾁ)     AUX1～AUX3(ﾛｯｸ ｽｲｯﾁ)にて選択
                                     AUX BUSSへ ﾐｯｸｽ(MONI A,HP -15dB DIM)
   6-30:HP MIX                     MONO(ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ系統等)の信号をﾓﾆﾀｰﾍｯﾄﾞﾌｫｰﾝ
         系統にﾐｯｸｽ。
   6-31:ﾓﾆﾀｰ                       ﾓﾆﾀｰ A,B の 2 系統
   6-32:ﾒｰﾀｰ表示                   PGM VU ﾒｰﾀｰ  針式 L,R
                                     GROUP1/GROUP2 VU ﾒｰﾀｰ 針式 切替 L,R。
                                     AUX1, 2, 3L, 3R ﾊﾞｰLEDﾒｰﾀｰ(12ｾｸﾞﾒﾝﾄ)
                                     MONITOR ﾊﾞｰLEDﾒｰﾀｰ(12ｾｸﾞﾒﾝﾄ)(PFL切替表示)
   6-33:電源                       AC 100V ～ 220V
                                     DC 12V  (2.5A以上) 外部供給電源
                                     ﾌﾞﾚｰｶｰﾌｭｰｽﾞ を 各系統に配備
   6-34:DC CHECK(BATT)             DC電源電圧チェック機能
                                     LED により表示
                                     HIGH:+12.5V
                                     MID :+12.0V
                                     LOW :+11.5V
                                     NG  :+11.0V
 [７] 本体付属品
   7-1: ＡＣ電源ケーブル（国内用）２ｍ          １本
 [８] オプション設定 一覧（別途見積り致します。）
   8-1: 予備モジュール。
MONO INPUT MODULE                         #ICO-1005-3001
STEREO INPUT MODULE                       #ICO-1005-3002
GROUP MASTER MODULE                       #ICO-1005-3003A
PGM MASTER MODULE                         #ICO-1005-3004A
MONITOR MODULE                            #ICO-1005-3005
BLANK PANEL(MODULE)                       #ICO-1005-3000
   8-2: 延長基板ｾｯﾄ（INPUT用／MASTER,MONI用 各１）
   8-3: 本体収納ハードケース。
   8-4: ＤＣ電源ケーブル（２ｍ）（XLR4-11C～[指定ｺﾈｸﾀｰ]）
   8-5: カスケード入力回路追加（角型ﾏﾙﾁｺﾈｸﾀｰ使用）
   8-6: カスケード出力回路追加（角型ﾏﾙﾁｺﾈｸﾀｰ使用）
   8-7: カスケードケーブル（２ｍ）
   8-8: フェーダースイッチ取付け（委細打合せによる）
   8-9: 出力レベル切替スイッチ取付け（委細打合せによる）
   8-10: 入出力コネクター(ｵｽ/ﾒｽ)の変更。（注文時の連絡に限り無償。）
（型番の末尾に「－２」で表記。標準は「－１」。）
EQA
PAN
PFL L
PFL R
PFL C
PRE
PFL L
PFL R
BAL
MIC INPUT MODULE-4
MIC INPUT MODULE-3
MIC INPUT MODULE-2
MIC INPUT MODULE-1
P
F
L
L
P
F
L
R
MIC INPUT MODULE-5
MIC INPUT MODULE-6
MIC INPUT MODULE-8
MIC INPUT MODULE-7
XLR3-32
HP OUT
EQA
EQA
A B
AUX2
A
U
X
1
A
U
X
2
AUX1
AUX2
A
U
X
1
A
U
X
2
AUX1
G1L
G1R
G2L
G2R
AUX3L
AUX3R
G1L
G1R
G2L
G2R
AUX3L
AUX3R
G
1
L
G
1
R
G
2
L
G
2
R
A
U
X
3
R
A
U
X
3
L
C
O
N
T
XLR3-32
XLR3-32
1 2 3L 3R
AUX
L R
G
1
G
2
A
U
X
3
TRIM:+/-12dB
POST
S
U
B
1
S
U
B
2
P
G
M
PGM L
PGM R
PGM L
PGM R
P
G
M
L
P
G
M
R
(+15V)
(-15V)
(+12V)
(+48V)
PFL C
STEREO MODULE 1
STEREO MODULE 2
STEREO MODULE 3
STEREO MODULE 4
(-60～0dB)
(-20～0dB)
(-60～0dB)
+/-12dB
TRIM
R
E
T
PFL
-15dB DIM
(CRD,OSC,TB)
MONI A
PFL
GROUP MASTER MODULE
MONITOR MODULE
GROUP MASTER MODULE
(AC100V～220V IN)
PGM MASTER
MODULE
ICO-1005S
(-20dB)
+4dBm
+4dBm
+4dBm
+4dBm
+4dBm
+4dBm
+4dBm
+4dBm
+4dBm
+4dBm
+4dBm
+4dBm
+4dBm
+4dBm
系統図
32Ω/MAX 200mW
RET MIX
ON
G1R HIGH(12.5V)
LOW (11.5V)
NG  (11.0V)
MID (12.0V)
MONO IN1
XLR3-31 Fc:80Hz
HPF
MONI A
GR IND
COMP ON/OFF
HARD/SOFT
MIX
P
RL
GROUP1/2
THR
-2～+8
THR
-2～+8
G1/G2
MONO IN2
CH ON
G1L OUT
G1R OUT
AUX1 OUT
SUB IN 1L
XLR3-31
SUB IN 1R
MIX
MIX
MIX
AUX2 OUT
ST IN 9L
SUB IN 2L
XLR3-31
SUB IN 2R
MONO G2
G1
AUX2
PGM
G2L OUT
G2R OUT
HP MIX IN
XLR3-31
CH ON
ST IN 9R
XLR3-31
ST IN 10L
PK(R)
+20
TB
MONI
MONO
RUN
-20(G)
0(G+R)
HA
PK(R)
+20
FADER
PGM MASTER
-60
-40
HA
-60
-40
-20
0
BA
BA
BA
AB(12V)
+48V
Fc:80Hz
HPF
HPF
MIC
0
-10
-20
MIX
AUX1
BREAKER
10A
TB AUX
CRD
AC DC
DC
CHK
LINK
RIGHT CH
GR IND(5P)
LIM/COMP
MIX
HP
MIX
MIX
FADER
MONI AL OUT
MONI AR OUT
MIX
MIX
MIX
DC OUT
POWER
POWER(AC/DC)
BREAKER
2A
AC INPUT
SCK-16R
AUX3MIX
AUX3L OUT
AUX3R OUT
PGM L OUT
PGM R OUT
RL
PGM
MONI B
LIM/COMP
LIM/COMP
HP MIX
THR
-2～+8
MIC
AB(12V)
TRIM
OFF
POST
PRE
A/B
ON/OFF
TB
+/-6dB
MONI BL OUT
MONI BR OUT
MONO IN3
MONO IN4
MONO IN5
MONO IN6
MONO IN7
MONO IN8
ST IN 10R
1KHz
1
2
3
OFF
POST
PRE
ST IN 11L
ST IN 11R
ST IN 12L
ST IN 12R
POWER(DC/DC)
OSC
G1L
DC12V IN
XLR4-32
TRIM
+4～-20dB
PGM
GR IND(5P)
G2 MASTER
MIX
MIX
G2
G1
RUN
-20(G)
0(G+R)
PGM
TRIM
+4～-20dB
MONO
PGM
SUB IN1
SUB IN2
GR IND(5P)
G1 MASTER
+48V
TRIM
RET IN L
XLR3-31
RET IN R
+4～-20dB
MONO
RET IN
THR
ST/L+R